
                                                        Fahrplan Stand 10.08.2022                           

                                                        Grundschule Spenge Land 

 

 

 Nebenstandort Bardüttingdorf 

 

Bulli hin hin zurück zurück zurück 

Mühlenb/Wenzel 07.29 08.14 11.49 12.49 13.34 

Mühlenb/Ellern 07.30 08.15 11.48 12.48 13.33 

Sudbrack 07.35 08.20 11.43 12.43 13.28 

Guhe 07.36 08.21 11.42 12.42 13.27 

Wohnheim 07.37 08.22 11.41 12.41 13.26 

Schule Bdorf 07.40 08.25 11.40 12.40 13.25 

 

 
 
 

Caddy hin hin zurück zurück zurück 

Griesenbr.31a 07.24 08.04 11.54 12.54 13.39 

Südstrasse 07.25 08.05 11.53 12.53 13.38 

Mühlb/Schlossg. 07.28 08.08 11.50 12.50 13.35 

Mühlenweg 46 07.32 08.12 11.46 12.46 13.31 

Schule Bdorf 07.40 08.20 11.40 12.40 13.25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nebenstandort  Lenzinghausen 

 
 

Bulli hin     hin   zurück zurück zurück 

Nagelsholz139 07.47 08.32 11.57 12.57 13.40 

Nagelsh/Erlenw. 07.48 08.33 11.56 12.56 13.39 

Schülerstrasse 07.50      

Schule Lenz 07.55 08.37 11.52 12.52 13.35 

 
 
 
 

Caddy hin     hin   zurück zurück zurück 

Mühlenweg 46 07.32 08.12 12.04 13.04 13.49 

Schule Lenz 07.47 08.27 12.00 13.00 13.45 

 


